
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Domenico Alberto Azuni”  
 Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e per i Servizi dell’Enogastronomia e dell’Ospitalità Alberghiera  

Istituto Tecnico Grafica e Comunicazione  
Via Maglias, 132 (Sede Centrale) - 09122 CAGLIARI - Tel. 070 270630 – Fax 070 270756 
Via Nora s.n. (Sede Associata) – 09010 PULA (CA) Tel. 0709245452 – Fax 0709246270 

e-mail: cais00200c@istruzione.it P.E.C. : cais00200c@pec.istruzione.it  

 Sito web: www.azunicagliari.edu.it 

 C.M.: CAIS00200C - C.F. : 80005650926 -  

 

Circolare n. 1 

Cagliari, 01/09/2023 

Agli aspiranti supplenti 

Al personale amministrativo 

Al DSGA 

All’Albo e Amministrazione trasparente  

 

OGGETTO: Dispositivo dirigenziale sulla acquisizione delle domande di messa a disposizione  

                      MAD 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI E RICHIAMATI 

la L. 59/97 e il DPR 275/99;  

il D.Lgs. 297/1994; 

il D.M. 131/2007; 

i C.C.N.L. vigente; 

il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO 

- che pervengono giornalmente alla casella mail istituzionali numerose domande di Messa a 

disposizione (MAD) degli aspiranti supplenti; 

- che la gestione delle MAD comporta un rilevante impegno di personale e che tale impegno 

sottrae risorse alla gestione delle pratiche ordinarie, urgenti e indifferibili; 

- che è necessario gestire le suddette domande secondo principi di efficienza, efficacia e 

economicità; 

VISTO che è disponibile l’applicativo gestionale Argo MAD che permette all’aspirante supplente di 

inviare la propria domanda in modo semplice e razionale e che parimenti lo stesso applicativo 

consente all’Ufficio amministrativo di gestire le domande in modo efficiente, efficace ed 

economico; 

 

DISPONE 

- dalla data odierna gli aspiranti supplenti che intendono presentare domanda di messa a 

disposizione presso questo Istituto sono tenuti a farlo esclusivamente tramite l’applicazione 

Argo MAD, presente sul sito web www.azunicagliari.edu.it, menù a destra in home page. 

- a decorrere dalla data odierna l’Ufficio amministrativo prenderà in carico unicamente le 

domande pervenute tramite la suddetta applicazione e, in caso di domande pervenute dal 

canale email, comunica all’aspirante che la domanda viene presa in carico esclusivamente se 

formalizzata dall’istante secondo le presenti disposizioni, allegando nella mail di risposta il 

presente documento. 

Il presente dispositivo è pubblicato all’albo di Istituto fino al 31/08/2024 e nella sezione 

Amministrazione trasparente-Disposizioni generali-Atti generali.  

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa JESSICA CAPPAI 

   Documento firmato digitalmente 

mailto:cais00200c@istruzione.it
http://www.azunicagliari.edu.it/
http://www.azunicagliari.edu.it/

		2023-09-01T06:18:19+0200
	JESSICA CAPPAI




